Башҡортостан Республикаһы                          Избирательная комиссия
Өфө ҡалаһы ҡала округының                         городского округа город Уфа
         һайлау комиссияһы                                     Республики Башкортостан
__________________________________________________________________________
450076 г.Уфа, ул.Свердлова,84                                                              ikgo2012@ufacity.info
Тел.факс 8 (347) 282-01-35

РЕШЕНИЕ

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №4
Кандарова Ирека Вилевича

16 июля 2021 года                                         №69/21
«16» час. 04мин.

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросамкандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4 КандароваИрекаВилевича,на основании части 9 статьи 20, статьи 70 Кодекса Республики Башкортостан о выборах  Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1.ЗарегистрироватьСаитгалееву Регину Наилевнууполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 КандароваИрекаВилевича.
2. Выдать Саитгалеевой РегинеНаилевне удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте https://gorsovet-ufa.ru/

	Председатель
Избирательной комиссии городского округа город Уфа               И.В. Панкевич
                  Республики Башкортостан

Секретарь
Избирательной комиссии городского округа город Уфа         Т.М. Гайдаренко
                  Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]
1